РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

12 сентября 2023 г.                                                                             № 140

Об утверждении требований к организации и проведению

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году.

С целью организационного проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году, выявления и развития у

обучающихся творческих способностей и интереса к научно-

исследовательской деятельности, создания необходимых условий для

поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить требования к организации и проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по каждому  общеобразовательному

предмету в 2023-2024 учебном году (приложение в электронном виде).

2.Довести приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций требования к организации и проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному

предмету

3. Контроль исполнения  приказа возложить на главного специалиста отдела

образования М.Н. Дорохову

Начальник Отдела образования М.А. Журавлёва

С приказом ознакомлен:

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ